

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Total Industri & Skadeservice ApS
c/o Casper Lund Larsen

Rudolfgårdsvej 19
8260 Viby J

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2017


Dirigent

CVR-nr. 32 44 73 17

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Total Industri & Skadeservice ApS c/o Casper Lund Larsen Rudolfgårdsvej 19 8260 Viby J</p> <p>Telefon: 30 33 45 92 Hjemmeside: www.toskade.dk E-mail: casper@toskade.dk</p> <p>CVR-nr: 32 44 73 17 Stiftet: 7. september 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	Casper Lund Larsen
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udfører skadeservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 354.139 før skat, resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.838.431	1.981.838
1 Personaleomkostninger	-1.421.888	-1.232.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.306	-66.334
DRIFTSRESULTAT	363.237	683.107
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.914	-11.887
Andre finansielle omkostninger	-4.184	-4.914
RESULTAT FØR SKAT	354.139	666.306
Skat af årets resultat	-79.909	-159.179
ÅRETS RESULTAT	274.230	507.127
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overført resultat	-225.770	357.127
DISPONERET I ALT	274.230	507.127

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.631	63.437
Materielle anlægsaktiver	268.631	63.437
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	289.631	84.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.992	935.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.500	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.439	0
Udskudt skatteaktiv	0	3.291
Periodeafgrænsningsposter	25.433	6.000
Tilgodehavender	466.364	964.699
Likvide beholdninger	2.069.587	2.061.746
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.535.951	3.026.445
AKTIVER	2.825.582	3.110.882

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.664.612	1.890.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
2 EGENKAPITAL	2.289.612	2.165.383
Hensættelse til udskudt skat	8.116	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.241	71.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	323.159
Selskabsskat	14.502	113.662
Anden gæld	407.950	436.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.161	1.161
Kortfristede gældsforpligtelser	527.854	945.499
GÆLDSFORPLIGTELSER	527.854	945.499
PASSIVER	2.825.582	3.110.882
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.385.726	1.200.541
Andre omkostninger til social sikring	36.162	31.856
	<u>1.421.888</u>	<u>1.232.397</u>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.890.382	0	-225.770	1.664.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	500.000	500.000
	<u>2.165.382</u>	<u>-150.000</u>	<u>274.230</u>	<u>2.289.612</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har en huslejeforpligtelse pr. 31/12 2016 beregnet til tkr. 29 svarende til 3 måneder, samt leasingforpligtelse til Ford Credit på tkr.75 svarende til 34 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.